
UCHWAŁA NR XXXIII/385/2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z  dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców Sołectwa kol.Sobolewo 
na działalność Burmistrza Supraśla

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z
dnia    14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868,
poz. 996, poz. 1579, poz. 2138, z 2017 r. poz. 935) - uchwala się,  co następuje:

§1.  1.  Po  rozpatrzeniu  skargi  mieszkańców  Sołectwa  kol.Sobolewo  na  działalność  Burmistrza
Supraśla – Rada Miejska w Supraślu postanawia uznać skargę za niezasadną .

        2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia określonego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik
do uchwały Nr XXXIII/385/2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 22 czerwca 2017 r.

UZASADNIENIE


